
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 
VENDREDI 21 FEVRIER 2025

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS               JOCKEYS                                 ENTRAINEURS              PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 13

206 850 € 
218 880 € 
221 195 € 
226 855 € 
232 160 € 
233 905 € 
236 950 € 
240 815 € 
243 260 € 
248 020 € 
265 330 € 
269 410 € 
272 350 € 
283 750 € 
287 570 € 
293 040 € 
294 390 € 
298 130 € 

COURSE 3 PRIX PATRICK MOTTIER - 18 CONCURRENTS - MONTÉ - 2 850 M - 61 000 Euros

FAVORIS :  13 – 17 – 10 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 1 – 13 – 10 – 4

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

IKURO JIEL 
FOSTER DE L'ITON 
FLASH DU BIWETZ 
GLADIATOR BOY 
HORIZON CARISAIE 
ELIXIR 
HURRICANE WAY 
GARANCIO BELLO 
FEVE DE BEYLEV 
ILTON ROYAL 
GORDON MIJACK 
GREZ 
HEDEN CRUZ 
FASCINOSO DE LOU 
GABELOU CARISAIE 
FLUO MESLOIS 
HOPIUM 
FANFARONNEUR 
 

LELIEVRE Meh. 
POULAIN Aga. 
CROISIC Est. 
PLACIER O. 
QUEIROS M. 
DERSOIR-HABIB W. 
RAFFIN TH. 
CHAMPENOIS Mat. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
FERRON Jea. 
LACOMBLEZ Emm. 
ROUSSEL And. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
DERSOIR C. 
THUET CL. 
MAILLARD Jus. 
SAUVAGE C. 
LORENT L. 

DERSOIR J.L. 
LEVESQUE H. 
CARDINE G. 
GRIMAULT A.P. 
THUET J.E. 
CHERADAME M. 
POPOT J.F. 
CHAVATTE A. 
RANDON A. 
GRIMAULT A.P. 
DE JESUS A. 
DESMOTTES A. 
LERENARD L. 
CHENU C. 
THUET J.E. 
BELLOCHE P. 
GOETZ B. 
TERRY F. 

5m 1m (24) 6a Dm 5m  
Dm (24) Dm Dm 1m  
3m 0a (24) 6m 7m 6m  
2m (24) 6m 2m 5m 5m  
7m 6m (24) 7a 5m 7m  
2m (24) 2m Dm 6m  
Dm (24) 4m 3m 2m  
Da (24) Dm 4m 4a Dm  
3m 7m (24) 4m 8m 3m  
Da 4m (24) 3m 9a 1m  
2a 3a Da (24) 0a 5a 6m  
4m 6m 3a (24) 6a 4a  
1m (24) 2m 2m 1m 5a  
0m 6m (24) 3m 4m 5m  
0a 0a (24) 5a 8a 6a  
6m 8m (24) 6m 7m  
0a Dm (24) 1m 6m  
Da (24) 8a 9a Da Da  

H7 
H10 
H10 
H9 
H8 
H11 
H8 
H9 
F10 
H7 
H9 
H9 
H8 

H10 
H9 

H10 
H8 

H10 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
16H 48

131 320 € 
131 790 € 
129 130 € 
134 135 € 
125 405 € 
130 385 € 
133 360 € 
135 360 € 
134 330 € 
119 370 € 
125 210 € 
108 415 € 
116 315 € 
117 360 € 
115 700 € 

COURSE 4 PRIX DE SAINT-PIERRE LA COUR - 15 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 100 M - 49 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  9 – 5 – 2 – 13 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 1 – 7 – 2 – 9

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

INES DE LA ROUVRE 
IDREAMIS 
GREAT ROCK 
HENRY DE TROUVILLE 
HELIA DE FROMENTIN 
IGGY POP DE CHENU 
ISLAND CASH 
HEMILIO PIERJI 
HEROINE DE GUERRE 
ISIS DE LA FERME 
HAROLD SAUTONNE 
IN RACE LORRAINE 
HUNIQUE 
HARRYBEAU DE COUET 
HYACINTO BELLO 

ROCHARD B. 
SENET J.F. 
BRIAND Thé. 
OUVRIE F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BAZIRE J. M. 
BARRIER A. 
BLANDIN F. 
KOUBICHE L. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD M. 
POU POU G. A. 
RAFFIN E. 
HUBERT A. 
GELORMINI G. 

DAVID L.M. 
SENET J.F. 
LOCQUENEUX D. 
MAILLARD J.M. 
DESAUNETTE P.L. 
PELLEROT P. 
CHEVRIER A. 
BLANDIN F. 
KOUBICHE L. 
DESAUNETTE P.L. 
ABRIVARD M. 
POU POU G.A. 
CHAMPENOIS K. 
HUBERT A. 
DONATI A.F. 

7a 8a 1a 6a (24) 0a 6a  
2a 7a (24) Da 1a 1a  
1a (24) 2a 9a Da (23) 0a  
Da 0a (24) 8a 2a 7m  
3a 8a Da (24) Da 1a  
Da Da Da (24) 4a 7a  
0a 2a 2a (24) 6a 7a  
6a 3a 6a (24) 3a 5a  
5a 3a (24) Da 7a 6a  
5a 0a (24) 0a 1a 1a  
0a (24) 4a 6a Da 6a  
(24) 0a 0a 2a 6a 3a  
1a (24) 6a 3a 6a Aa  
1a Dm (24) 1m 4a  
0a (24) 0a 0a Da   

F7 
F7 
H9 
H8 
F8 
H7 
F7 
H8 
F8 
F7 
H8 
F7 
H8 
H8 
M8 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
15H 38

2 660 € 
5 625 € 

21 915 € 
4 770 € 
6 180 € 

13 355 € 
6 380 € 
4 295 € 
5 840 € 

 
1 305 € 

COURSE 2 PRIX DE PLESTIN-LES-GREVES - 11 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 100 M - 18 000  Euros-Autostart

FAVORIS :  7 – 3 – 5 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 8 – 5 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

METEORE DU LILAS 
MY WAY FERM 
MAESTRO DE JOUDES 
MADONA DE VILLABON 
MA PASSION 
MYRTILLE MARBOULA 
MARIA DE VALNY 
MAMZELLE DREAM 
MARELLA DALEO 
MUSE DE CAPONET 
MA ROBSONS 

BONNE D. 
HARDY S. 
THOMAIN D. 
GASTINEAU J. 
ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 
RAFFIN E. 
DAVID L. M. 
BRIAND Thé. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LAGADEUC F. 

LEBOURGEOIS A. 
HARDY S. 
ROGER S. 
BLOT E.G. 
HOUEL G. 
RAIMBEAUX N. 
DERIEUX R. 
DAVID L.M. 
DELLIAUX J.R. 
RAIMBEAUX N. 
LERENARD L. 

(24) 3a Da 8a 5a 
0a Da 1a 
6m 4m 4m (24) 3m 4m  
6a Da 4a 2a 
0a Da 4a (24) 1a Da 
8a 7m (24) 3m 5a 7a  
6a 3a (24) 4a 4a 7a  
8a 8a (24) 4a 6a 5a  
6a 2a (24) 5a 5a 
(24) Da Da 
8a (24) 6a 8a 5a 6a 

M3 
F3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
15H 03

50 720 € 
52 410 € 
53 205 € 
53 590 € 
53 710 € 
55 145 € 
55 520 € 
81 565 € 
94 115 € 

102 375 € 
103 190 € 
106 825 € 
107 615 € 

COURSE 1 PRIX DE SAINT-CALAIS - 13 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 850 M - 12 000 Euros

FAVORIS :  12 – 10 – 3 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 4 – 12 – 3

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

IPSOS MARANCOURT 
GROS MOTEUR MEEK 
HECTOR DE CORDAY 
INTERACTION 
IZA JOSSELYN 
INTUITIF BOY 
HADDOCK D'ECOUVES 
HIJO MOKO 
IMOKO DU BOUILLON 
ICONE PLANCHETTE 
GRACE DE MAI 
GO GARFIELD 
GOOD COMPUTER 

CAILLET Dav. 
ALLAIS P. M. 
VAN POLLAERT Pie. 
LAIR A. 
LABOUTIQUE S. 
KONEFAL L. 
PERRIER T. 
DEWULF S. 
JUBLOT I. 
CAVANIE P. 
GESSEN D. 
CHAPDELAINE F. 
GUILLON Kat. 

LEBOURGEOIS A. 
VARIN M. 
CANNAERT L. 
POPOT J.F. 
COUSIN M.C. 
LOURTET J.M. 
DAVID L.M. 
SWITA L. 
JUBLOT L. 
BLANDIN F. 
GENDRY PH. 
BEAUFILS G. 
GUILLON C. 

4a 9a 2a (24) 0a 0a Da  
6a (23) 10a Da 11a 0a  
2a 4a (24) 3a Da 1a  
Da Da 2a (24) 7a 2a  
6a Da (24) 9a 0a 2a  
6a 3a 9a (24) Da 0a  
0a (24) 0a 0a 4a 4a  
3a 2a 4a (24) 4a 2a  
3a 0a (24) 1a 1a 8a  
0a 5a (24) 0a 0a 8a  
0a (24) 8a 2a 9a 3a  
1a (24) 1a 2a 6a 2a  
8a (24) 6a 7a 8a 2a  

H7 
H9 
H8 
F7 
F7 
H7 
H8 
H8 
H7 
F7 
F9 
H9 
H9 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
17H 23

39 550 € 
41 375 € 
43 925 € 
44 480 € 
44 750 € 
45 850 € 
46 015 € 
47 565 € 
48 090 € 
48 565 € 
48 575 € 
48 705 € 

COURSE 5 PRIX DE L'AUTHIE - 12 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 700 M - 52 000 Euros

FAVORIS :  7 – 12 – 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 8 – 2 – 12

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LISTER VEDAQUAIS 
L'AMOUR 
LIVE TO TELL 
L'AMOUR SUPREME 
LEGACY JIEL 
LUXOR DE VILLABON 
L'AMIRAL DARLING 
LOUSTIC DE SALOMAX 
LORD DES FANES 
L'ARC 
LE CAP 
LUGANO DE LOU 

LAGADEUC F. 
BAZIRE J. M. 
BARRIER A. 
DUVALDESTIN Théo 
OUVRIE F. 
WESTERINK R. 
BAZIRE N. 
BAUDOUIN Gau. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD A. 

BRIDAULT N. 
BAZIRE N. 
BUISSON A. 
DUVALDESTIN TH. 
DERSOIR J.L. 
WESTERINK R. 
BAZIRE N. 
BAUDOUIN J.M. 
FILOGRASSO J. 
VERVA L. 
VANMEERBECK J. 
ABRIVARD L.CL. 

4a (24) 8a 2a 2a 1a  
Da 1a (24) 2a 1a 1a 
(24) 2a 1a 5a Da 4a  
4a (24) Da 0a 7a 1a  
Da 2a 2a (24) 4a 3a  
(24) Da Da 8a Dm 6a  
3a 8a (24) 1a 2a Da  
Da (24) 3a 2a Da 3a  
Da Da (24) 9a Da  
7a 1a 1a (24) 0a 4a 2a  
9a 9a (24) 6a Da 5a  
2a 2a (24) 6a 6a 0a  

M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
18H 33

55 870 € 
58 225 € 
64 120 € 
64 160 € 
64 880 € 
65 220 € 
67 130 € 
69 420 € 
70 110 € 
72 540 € 
75 340 € 
79 770 € 
79 925 € 

COURSE 7 PRIX DE GUERANDE - 13 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 850 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  8 – 12 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 8 – 6 – 9

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KISS ME DU LIVET 
KACEY BELL 
KILLARNEY 
KALINE DU LOCHEUR 
KYNTE FLUSH 
KELLE HAUFOR 
KALICIA JOSSELYN 
KEY OF LOVE 
KALISKANA 
KAROLINE CALINE 
KOSY D'ERONVILLE 
KETY DU GOUTIER 
KINNAIRD 

OUVRIE F. 
LAGADEUC F. 
MOTTIER M. 
BROHIER D. 
ABRIVARD A. 
BONNE D. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD M. 
BARRIER A. 
THOMAIN D. 
DUVALDESTIN Théo 
BAZIRE N. 

MAILLARD J.M. 
BOURGOIN B. 
DESMET Y. 
BROHIER D. 
ABRIVARD L.CL. 
BIGEON CH. 
MARY C.A. 
LAMARE T. 
ABRIVARD M. 
DUPONT S.G. 
MEUNIER S. 
DUVALDESTIN TH. 
BOURGOIN B. 

(24) 0a 5a 3a 6a 6a  
Dm Dm (24) 2m 5m  
Da 4a (24) 3a 5a 2a  
4a 9a (24) 4a 1a 2a  
6a 3a (24) 1a Da 4a  
Da Da (24) 0a 1a 0a  
Da (24) Da 6a 0a 7a  
Da 2a (24) 5a 8a Da  
0a 1a Da (24) 3a 1a  
0a (24) 2a 0a 6a 4a  
4a 5a 4a (24) Da 0a  
0a 3a Da (24) 3a 6a  
3a 2a (24) 9a 0a 8a  

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS               JOCKEYS                                 ENTRAINEURS              PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
17H 58

140 040 € 

146 160 € 

149 745 € 

159 950 € 

160 500 € 

180 360 € 

193 570 € 

193 955 € 

197 600 € 

199 410 € 

COURSE 6 PRIX SALAM - 10 CONCURRENTS - MONTÉ - 2 700 M - 71 000 Euros

FAVORIS :  10 – 4 – 1 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 10 – 9 – 6

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

KATINKA AIMEF 

JUNIOR BERDIERE 

JOUR DE FETE 

JUPITER DE PLAY 

JINGLE DELO 

JANZIBAR 

JUS DE FRUIT 

KALMIA PERRINE 

JUST FOR BACK 

JASON DU CONROY 

COLLETTE A. 

ROCHARD B. 

HERLEIKSPLASS M. 

LAGADEUC F. 

PLOQUIN Pau. PH. 

ABRIVARD A. 

LAMY A. 

MOTTIER M. 

RAFFIN E. 

MATHIAS-MAISONNETTE Tam 

LEBLANC F. 

RAFFEGEAU TH. 

BAZIRE N. 

ABRIVARD L. 

MARY C.A. 

ABRIVARD L.CL. 

LEBLANC F. 

DUVALDESTIN TH. 

GILLOT G. 

GILLOT G. 

3m Dm Dm (24) 2m  

3m 2m 4m (24) 2m Dm  

Da 5a 4a Dm 0a (24) 0a  

Dm (24) Da 4m 0a 3m  

0a (24) Da 0a 0a Dm  

2a 8a (24) Dm 9a 1m  

4m 2m 5m (24) 6m 3m  

2a 1a (24) 3a 2a 6a  

(24) 5m 0a 8a 1m 1m  

2m Dm (24) 9a 1m 6a  

F5 

H6 

M6 

H6 

H6 

H6 

M6 

F5 

H6 

H6 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
19H 15

60 870 € 
62 240 € 
59 150 € 
62 230 € 
59 190 € 
60 545 € 
62 160 € 
60 330 € 
60 750 € 
54 905 € 
58 340 € 
58 980 € 
50 260 € 
58 015 € 
57 660 € 

COURSE 8 PRIX DE PONT-L'EVEQUE - 15 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 100 M - 40 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  12 – 6 – 5 – 1 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 2 – 6 – 11 – 12

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KEOPS BEGONIA 
KARLITA MADRIK 
KANKAN 
KILLER FOR LOVA 
KRAKANTE 
KAZACHOK 
KAGUYA JIEL 
KOQUIN D'AMOUR 
KASSIDY KID 
KOSMOPOLITAINE 
KOWEIT DE CHENU 
KIFF L'OSEILLE 
KAROLINA DI SEMBLE 
KHEOPS BOURBON 
KAIROS DE BOMO 

ABRIVARD M. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
BONNE D. 
LEBOURGEOIS Y. 
BAZIRE J. M. 
OUVRIE F. 
HUBERT A. 
GELORMINI G. 
LAGADEUC F. 
RAFFIN E. 
DUVALDESTIN Théo 
PLOQUIN Pau. PH. 
MOTTIER M. 
HESLOUIN Cha. 

ABRIVARD M. 
ABRIVARD L.CL. 
RAFFEGEAU TH. 
BONNE D. 
RAIMOND S. 
ROUSSEL A. 
DERSOIR J.L. 
HUBERT A. 
BONDO H.E. 
HAREL F. 
BAUDOUIN J.M. 
DUVALDESTIN TH. 
DONATI A.F. 
ROUSSEL TH. 
HESLOUIN C. 

Da Da 1a (24) Da 2a  
Da 6a (24) 1a 3a Da  
Da 2a 3a (24) 0a Da  
4a 7a (24) Aa 3a 5m  
2a 3a (24) 3a 1a 1a  
1a 0a (24) 1a 6a 7a  
0a (24) Dm 9a Da 7a  
8a (24) 4a 1a 2a 2a  
0a Da (24) 7a 0a 9a  
2a 5a (24) 0a 4a 0a  
1a 5a (24) 2a 0a 4a  
Da (24) 1a 1a 7a 7a  
Da 6a (24) 1a Da 0a  
0a (24) 6a 5a 3a 2a  
0a (24) 0a 6a 5a Da  

H5 
F5 
H5 
H5 
F5 
M5 
F5 
H5 
M5 
F5 
H5 
H5 
F5 
H5 
M5 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


